
令和３年３月２５日  

  

関係者  各位  

 

南会津町立荒海中学校長   室井  正之  

 

転 退 職 の ご あ い さ つ 
 

 早春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、この度の教職員人事異動により、本校において下記の通り異動がありまし

たのでお知らせいたします。  

 本校在職中は、温かいご支援を賜りましたことに深く感謝申し上げますとともに、

皆様方のご多幸を心よりご祈念申し上げ、転退職のごあいさつといたします。  

 

記  

 

職   名  氏    名  付      記  

校  長  室  井  正  之  南会津町立田島中学校へ  

教  頭  小  出  義  則  福島県教育庁健康教育課へ  

教  諭  小  野  友  史  福島市立吾妻中学校へ（教頭昇任）  

教  諭  星     美  和  南会津町立南会津中学校へ  

常勤講師  武  尾  将  希  南会津町立田島中学校へ  

時間講師  湯  田  早  苗  ご退職  

 


